关于报送年度工作总结和明年工作思路的
补充通知

系统各单位、商贸国资公司、二轻总公司，区社机关（集团）

各部室：

为进一步做好今年工作总结，扎实谋划明年工作思路，

现就各单位年度总结思路材料上报，再补充强调三点要求：

一、2025年工作总结，重点分析本单位经济运行情况（年

度主要经济指标数据按照财务口径进行预测）和亮点工作；

二、2026年工作思路，请明确主要工作目标，提出不同

于往年工作的新思路、新举措，体现“抓重点、出亮点、破

难点”。

三、材料要求文字简明扼要、重点突出、数据详实。根

据各单位上报材料，区社办公室汇总编印成册，将作为年底

务虚会议的会议材料。

请各单位高度重视，认真谋划。材料形成后务必请单位

主要领导审阅签字，并于 12 月 5 日(周五)下班前，将 word
文档和各单位主要领导签字扫描 pdf文件报送区社办公室王

杰兰处，联系电话：82086128。

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年 11月 26日

绍兴市上虞区供销合作总社